Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6.06.2014

№ 1537
О выделении средств на ликвидацию чрезвычайной ситуации
В июне 2014 года на насосной станции 1-го подъёма очистных сооружений г.Ворсма произошла чрезвычайная ситуация по выходу из строя погружных насосов ЭЦВ 12-160-65, в результате чего без холодного водоснабжения остались МО г.Ворсма, МО Коровинский сельсовет, МО Абабковский сельсовет (Протокол КЧС и ОПБ Павловского муниципального района от 02.06.2014г).

В целях устранения чрезвычайной ситуации и восстановления водоснабжения МО г.Ворсма, МО Коровинский сельсовет и МО Абабковский сельсовет, во избежании возникновения угрозы здоровью жителей и возникновению чрезвычайной ситуации, связанной с лесными пожарами:
1.Финансовому управлению(Капустиной Т.В.) выделить Администрации Павловского муниципального района из резервного фонда Администрации Павловского муниципального района на ликвидацию чрезвычайной ситуации МУП «Ворсменское МПП ЖКХ», зарегистрированному по адресу Нижегородская область, Павловский район, г.Ворсма, ул. 2-я Пятилетка, д.2-а на ремонт погружных насосов ЭЦВ 12-160-65 станции 1-го подъёма очистных сооружений г.Ворсма 256000 (двести пятьдесят шесть тысяч) рублей.
2.Отделу учёта и отчётности администрации Павловского муниципального района (Е.Ю.Клёновой) произвести выплату денежных средств МУП «Ворсменское МПП ЖКХ», зарегистрированному по адресу Нижегородская область, Павловский район, г.Ворсма, ул. 2-я Пятилетка, д.2-а.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов